
PETAK, 21. LISTOPADA 2016. BROJ 96 – STRANICA 77 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK III.

OBRAZAC ISPITNOG IZVJEŠĆA

1. Prva stranica



STRANICA 78 – BROJ 96 PETAK, 21. LISTOPADA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

2. Druga i sljedeće stranice
a) Vodomjer



PETAK, 21. LISTOPADA 2016. BROJ 96 – STRANICA 79 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



STRANICA 80 – BROJ 96 PETAK, 21. LISTOPADA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

b) Plinomjer



PETAK, 21. LISTOPADA 2016. BROJ 96 – STRANICA 81 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



STRANICA 82 – BROJ 96 PETAK, 21. LISTOPADA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

c) Brojilo električne energije



PETAK, 21. LISTOPADA 2016. BROJ 96 – STRANICA 83 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



STRANICA 84 – BROJ 96 PETAK, 21. LISTOPADA 2016.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



PETAK, 21. LISTOPADA 2016. BROJ 96 – STRANICA 85 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

HRVATSKA NARODNA BANKA
 2074 

Na temelju članka 38. stavka 3., članka 45. stavka 5., članka 50. 
stavka 6. i članka 54. stavka 4. Zakona o kreditnim institucijama (»Na-
rodne novine«, br. 159/2013., 19/2015. i 102/2015.) i članka 43. stavka 
2. točke 9. Zakona o Hrvatskoj narodnoj banci (»Narodne novine«, br. 
75/2008. i 54/2013.) guverner Hrvatske narodne banke donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

PROCJENI PRIMJERENOSTI PREDSJEDNIKA 
UPRAVE, ČLANA UPRAVE, ČLANA NADZORNOG 

ODBORA I NOSITELJA KLJUČNE FUNKCIJE U 
KREDITNOJ INSTITUCIJI

Članak 1.

U Odluci o procjeni primjerenosti predsjednika uprave, člana 
uprave, člana nadzornog odbora i nositelja ključne funkcije u kre-
ditnoj instituciji (»Narodne novine«, br. 14/2014.) članak 5. stavak 
2. briše se.

DRŽAVNO SUDBENO VIJEĆE
 2073 

Na temelju članka 55. stavaka 2. i 3. Zakona o Državnom sud-
benom vijeću (»Narodne novine«, broj 116/10, 57/11, 130/11, 13/13 
– Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj U-I-5991/2012, 
28/13 – dalje u tekstu ZDSV) Državno sudbeno vijeće (dalje u tekstu 
Vijeće), sastavljeno od Željka Šarića, predsjednika Vijeća, te Nedilj-
ka Bobana, Nevena Cambja, Sabine Dugonjić, Mije Galiota, Damira 
Kontreca, prof. dr. sc. Eduarda Kunšteka i Ivice Veselića, članova 
Vijeća, na 56. sjednici, održanoj 15. i 16. rujna 2016., donijelo je

ODLUKU
Za sutkinju Županijskog suda u Rijeci imenuje se BARBARA 

BOSNER, sutkinja Općinskog suda u Rijeci.

Imenovana kandidatkinja stupit će na dužnost 1. studenoga 
2016.

Broj: IS-2/15-10
Zagreb, 16. rujna 2016.

Predsjednik
Željko Šarić, v. r.

mtomicic
Rectangle


